
a

DODATEK C. 08
ke Smlouvě o udělenĺ Licence formou nájmu a podpoře provozu

Prog ramového vybavenĺ VERA Rad nice
čĺslo SWRp/12164

Smluvnĺ strany:

(1) Poskytovatel: VERA, spol. s r. o.

se sídlem Praha 6 - Vokovice, LuŽná71612
kontaktníadresa: Klicperovo náměstĺ39, 503 5'ĺ Chlumec n' C
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze v oddílu C, vloŽka 34140
lČ : 62587978
DIC : C262587978
kontaktní tel. : 495 703 211

kontaktní fax : 495 7o3 210
bankovníspojení : Fio banka, a' s.

ć' |j.240043129812010
jednající : jednatelem lng. Jiřím Matouškem

a

(2) Nabyvatel Město odolena Voda
se sídlem Dolní náměstí 14, 25o70 odolena Voda
lC : 00240559
DlČ : CZ oo24o559
kontaktnítel. : 283116 423
kontaktnífax : 283 971 022
jednající : Hanou Plecitou, starostkou města

(dále označovány společně jako ,,Strany'')

uzavírĄí mezi sebou v souladu s ustanovením cl. xlx bod 5 Smlouvy číslo SWRpt12ĺ64
uzavřené dne 07.08.2012 ve znění dodatků č. 01-07 (dále jen,,Smlouva") a na základě
vzájemného a úplného souhlasu o všech níŽe uvedených ustanoveních tento Dodatek č. 08
ke Smlouvě (dále jen ,'Dodatek").

Gtánek l

Předmět dodatku

1. Rozšíření předmětu nájmu Programového vybavení VERA Radnice o níŽe uvedené
agendy:

Městská policie - Velitel (PP-V) 13 468,00

Příkazové bloky (MB) 4 984,00

Rozhraní Elektronické fakturv (RlEF) 13 200,00

Celkem bez DPH 31 652,00



r-'

2' Příloha ö' 1 ke Smlouvě - Rozsah programového vybaveníVERA Radnice se nahrazuje
novým zněním, které je uvedeno v Příloze č' 1 tohoto Dodatku.

3. Roční cena za plnění dle Smlouvy stanovená dohodou Stran činí ode dne účinnosti

484 475,00 Kö

22233,oo Kć

31 652,00 Kč

538 360,00 Kč

í13 055

Gena celkem včetně DPH 65í 415'60 Kč

4' V přĺpadě, Že nájem nebude poskytován po celé kalendářní čtvrtletí, bude vyúčtován
poměrnou části z ceny nájmu uvedené v čl. l bod 1 do 14 dnů po uzavření Dodatku'

5. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti od
prvního dne měsĺce následujícĺho po jeho uzavření' Pokud budou naplněny podmínky
pro zápis do Registru smluv, nabývá účinnosti aż od termínu zápisu do Registru
smluv, dle $ 6 odst' 1 zákona ć,' 34012015 Sb. o zvláštnĺch podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). Uveřejněnív registru smluv pak provede Nabyvatel.

6. Dodatek je vyhotoven Ve dvou stejnopisech, znichŽ každý má platnost originálu.
Poskytovatel a Nabyvatel obdrŽí po jednom vyhotovení'

7 ' Smluvní strany prohlašují, Že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, Že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, váŽně a
srozumitelně.

8. Tento dodatek byl schválen Usnesením Rady města odolena Voda č. 10l2o20 ze dne
25.5.2020.

Datum: 29.05.2020 Datum

Původnícena bez DPH ..'.'..''

lnflace za rok 2018 a 2019

Cena nájmu za agendy dle čl. l bod 1

Cena celkem bez DPH .

Poskytovatel:

VERA, spol. s r.o

vtRA, npoĺ" s r" o. (11)
LuŽná 2, 1e'0 00 6

503 5í n.

g. Jiří Matoušek
jednatel

/í,{ lałł
Nabyvatel:

Město odolena Voda

nł gsľeł Ĺ]ří'$Ł[FłA VoDA
Dolní námě'srí 14 6

PSC 250 7C Voda

Hana

Podpis

Stľana 2 (celkem 4)

Podpis

sta



Příloha č. 1 _ Rozsah programového vybavení VERA Radnice
Předmět Smlouvy tvoří níŽe uvedené agendy programového vybaveníVERA Radnice, provozované
na platformě Microsoft Windows Server 2012 a Ms sQL 2005

Aqendy lS VERA Radnice
Aktual izace ze Základnich reoistrů
Banka
Centrálnĺ reqistr vozidel
Doúčtovánĺ sluŽeb
eJednání Včetně Úkolů
eProcesv - Centrum
Evidence psů

Export do účetnictví
Fakturace
Finanční ořehledv
GDPR - Komfort
GDPR - občan
HlášeníDPH
Hracĺ automatv
Hřbitovnĺaqenda
Jednotná orqanizačnĺ struktura
JOSoptlM
Komunální odpad
Konverze oarcel
Maietek
Maietek - odoisv
Matrika
Městská policie

Městská policie - mobilní kancelář
Městská policie - rozhraní vozidla, osobv
Městská policie - Velitel
Nahrávač obwatel
Nahrávač oroanizacĺ
Náiemné
obiednávkv
obiednávkv eProcesv
Pasportv a ekonomika
Platební kartv
Podpisová kniha
Pokladna
Portál občana - Smlouvv on-line
Portál občana - Úřednĺ deska
Prodei domů' bvtů a parcel

Proqramový manaŽeľ
Pronáiem nemovitého maietku
Přestuokové řĺzení
Přestuokové ŕizeni - dooravní ořestuokv
Příimv
Příkazové blokv
Reoistr ořestuoků
Reoistrv
Rozhranĺ CzechPoint
Rozhraní CzechPoint - konveze z moci úřednĺ
Rozhraní Datové schránkv Komfort
Rozhraní Elektronická fakturace

Strana 3 (celkem 4)



Rozhranĺ EPo
Rozhranĺ e_Podatelna
RozhranĺGlS
RozhranÍ na lnsolvenčnĺ reistřík
Rozhraní Nespolehlivý plátce

Rozhranĺ open source mapv základ
Rozhraní Pokladna
RozhraníPřĺimv
Rozhraní Reqistrv
Rozhraní Spisová sluŽba
RozhraníVERA-Uo
RozhraníZR EslR
Silnicní správnÍ řízení
SIPO
Smlouvv
Smlouw eProcesv
Soeciálnĺ stavební úřad silničnĺ
Soisová sluŽba
Stavebnĺ úřad
Tvorba rozoočtu
Účetnictví
VAs VERA aplikační server
VERAeGON Client-AISC
VERAeGoN Clĺent-AlSEo
VERAeGON Viewer
Vidimace a leqalizace
Volební aoenda
Výdaie
Výdaie eProcesv
VÝkazv
Vvmáhánĺ pohledávek

WS Konto olátce
WS obwatelé
WS Pokladnv
WS Psi
WS Statistik
WS Výdaie
Závazné ukazatele
Změnv obwatelz RoB a AlSEo
Životnĺ prostředĺ

Technolooické licence*)
Rozhranĺ - Smlouvv"*)
Rozhraní - Úrednĺ deska**)

*) Technologické licence jsou doplňující Licence nutné k provozovánĺ agend Programového vybavenĺ VERA
Radnice.

**) Poskytovatel uděluje Nabyvateli souhlas k uŽití technologických licencí pouze k provozování portálových
agend Smlouvy on-line a Úřední deska. Poskytovatel si vyhrazuje právo kdykoli ověřit způsob vyuŽívání
technologických licencí a Nabyvatel se zavazuje Poskytovateli v tomto poskytnout součinnost. Poskytovatel
má právo technologické licence ukončit či odejmout bez náhrady. Důvodem můŽe být napřĺklad vyuŽívání
technologických licencí V rozporu s tímto ustanovením či v rozporu se Smlouvou, zĄména nad rámec agend,
k jejichŽ provozu jsou technologické licence uděleny. Dále právo uŽiváni technoĺogických licencí končí
v přĺpadě, Že jiŽ nebudou nezbytné k provozu Programového vybavenĺ VERA Radnice. Ukončení či odejmutí
technologických licencí se děje bez nároku na náhradu' V přĺpadě poŽadavku na vyuŽitĺtechnologických
licencĺ pro jiné účely Nabyvatele je třeba tento status smluvně potvrdit a dle obchodních podmínek
Poskytovatele dokoupit Licence včetně technické podpory.

Strana 4 (celkem 4)


